АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2013г.                                                                                     № 246
ст. Новороговская

« Об установлении тарифов на услуги  водоснабжения

в МУП «Водолей» Егорлыкского района на 2014 год»

   В соответствии с Федеральным законом № 416-ФЗ от 07.12.2011года « О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ №406 от 13.05.2013года "О государственном регулировании тарифов в сферах водоснабжения и водоотведения», постановлением РСТ   РО №63/32 от 11.12.2013года «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения МУП «Водолей», Егорлыкский район, на 2014 год», и руководствуясь ч.1 п.3 ст.27 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 1 января  по 31декабря 2014 года тарифы на услуги организаций коммунального комплекса, осуществляющихся эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере водоснабжения, согласно приложения №1, №2 к настоящему постановлению.
2.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на специалиста по вопросам ЖКХ Администрации Новороговского  сельского поселения.

 3.Постановление № 6 от 11 января 2013 года  « Об установлении тарифов на услуги  водоснабжения в МУП «Водолей» Егорлыкского района на 2013 год» считать утратившим силу.
4.Контроль за выполнение данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и действует с 1 января 2014 года.

Глава Новороговского сельского поселения                              Капустина Т.П..
Постановление вносит Лешкевич О. В.

Приложение 1 к постановлению

Главы Новороговского сельского

поселения  от 27.12.2013г. № 246
Тарифы на услугу водоснабжения на 2014 год для населения

Новороговского сельского поселения

	№

п/п
	                         Наименование ОКК
	 Тариф  Руб./м3

 (без НДС) с 01.01.2014 года по 30.06.2014 года
	Тариф  Руб./м3

 (без НДС) с 01.07.2014 года по 31.12.2014 года

	1
	Муниципальное Унитарное предприятие «ВОДОЛЕЙ»
	24,06
	25,04

Приложение 2 к постановлению

Главы Новороговского сельского

поселения  от 27.12.2014 г. № 246
	№

п/п
	                         Наименование ОКК
	 Тариф  Руб./м3

 (без НДС) с 01.01.2014 года по 30.06.2014 года
	Тариф  Руб./м3

 (без НДС) с 01.07.2014 года по 31.12.2014 год

	1
	Муниципальное Унитарное предприятие

«ВОДОЛЕЙ»
	24,06
	25,04

Тарифы на услугу организаций коммунального комплекса, осуществляющих эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры используемых в сфере водоснабжения на 2014 год

 Новороговского сельского поселения